rositate grauat: calor hūiditate cōdit. et mollita cutis hincinde leuissime penetra. Igitur frat si delicias quibus pnicie diligis. et in dulci flumine letaliter vis submergi. venenū in zucaro appeti. et in eternas angustias risu canticis vis deduci. Crede nobis. crede nobis. et in huius vite delicijs omne maluz latitare agnosce. Uigor ei carnis est valitudo virtutis. Quo audito puerus canis queuit.

**P**rouerbiū quod sapiens debet esse temperatus in uertate nec gule seruire.

**D**e vulpe et mustela. Ca. iiii.

**M**acilenta vulpes replende cutis curam agens anthidotum et magistrum querebat. cuius quidem gnara mustela ei obuia dixit. Exptum quere. Nam experientia facit arte. At illa rudit. Scio filia: scio quod iam expta mee habitudis sum magna. Deinde cum circuitu vigili suis sordibus inuolutum porcū pinguisimum inuenisset stupedo miranda crassitie si iacentem. diligenti plus perituitu circuiuit. Lernensque in posterioribus eum vigili cutis aptura sedatum coram posita mox accessit et dixit. Te doctorem replende cutis tam nimirum relatu fore: quam ipsa hec me habitudo docuit. Idcirco digna mercede repletionis macra documentum expostulat. Attamen reuerende doctor in turberis prius te quatuorcula pulso. Audiui eum in philosophicis scolis quod admiratio discipule sit radix: ramusculus quatuor: et satisfactio dulcis fructus

ctus. Cui ille tunc exhilaratus sic inquit. Postquam digna es debite calliditatis magna ad paupertatis nostre uenam doctrinaliter recurrere: certe mihi debitum est ruderere. Stata ergo illa subiunxit. quod est pro quod te non solum tanta sorditate sedum. uerum et in posterioribus uideo te corrosu. Mirandum es certe satis cutis plenitudine. non autem minus sordibus puriginoso es uiscere. At ille rubore confuso vultu rudit. Nepe carissima facinus hoc est pestilentissimi muris ac minime morsus acumie passus est sensus. quod moles piguedis nec sensum pati: nec motu subuicere permittit. nonne crassities venatorum insensibiliter patitur ictus. Ad hec vulpes antiquam eruditiois snia sic inquit. Maledicta sit talis piguedo stupefactiua sensus dissolutiua moris: sorde referta: doloroso onere grauida: gnonis orbata gaudio: et uite puata tripudio. Plura ei piguedie suffocant: et plura stultitate orbant. Gaudeo certe omni modo nescia tui et cara est mihi admodum experientia mei. Nature de cetero obediā iuxta quod sapie est sententia: quam pluribus indiges salutis mater modico contenta est. Nec obuia intemperantie gule paucis tantilla egens: infirmitatis fontana libidis pena: desipientie semita mortis ianua. stat nullo fine epulorum contenta. Ad salutem eum et vitam cum naturali lege ordinatam sit cibus in perditionem et mortem suam imoderatam eo utitur fatum. Eruditum igitur his magistrum discipula illicentiam